

令和 2 年度

政務活動費収支報告書

会派名 ちよだの声  
 代表者 小枝 すみ子  
 経理責任者 小枝 すみ子

(単位円)

年月	収 入					支 出												差引残高 (E) (C)-(D)	
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない費用		計(D)
4月	450,000		450,000		450,000	0	0	42,000	27,722	1,940	27,127	0	0	0	0	0	0	98,789	351,211
5月	0		0	351,211	351,211	0	0	20,550	16,170	0	0	5,692	0	10,890	0	0	0	53,302	297,909
6月	0		0	297,909	297,909	132,570	0	22,000	63,490	0	0	3,465	0	0	0	0	0	221,525	76,384
7月	450,000		450,000	76,384	526,384	104,494	0	0	7,089	0	10,630	19,967	0	0	0	0	0	142,180	384,204
8月	0		0	384,204	384,204	87,240	0	20,000	80,009	1,460	133,920	0	0	2,400	0	0	0	325,029	59,175
9月	0		0	59,175	59,175	189,634	0	10,330	7,922	0	0	11,895	0	0	0	0	0	219,781	-160,606
10月	450,000		450,000	-160,606	289,394	69,168	0	18,603	17,567	0	35,503	0	0	0	0	0	0	140,841	148,553
11月	0		0	148,553	148,553	0	0	10,000	7,931	0	0	0	0	0	0	0	0	17,931	130,622
12月	0		0	130,622	130,622	112,584	0	0	8,036	1,540	0	9,900	0	0	0	0	0	132,060	-1,438
1月	450,000		450,000	-1,438	448,562	0	0	0	93,107	0	154,618	0	0	1,500	0	0	0	249,225	199,337
2月	0		0	199,337	199,337	93,918	0	0	27,592	0	0	0	0	10,880	0	0	0	132,390	66,947
3月	0		0	66,947	66,947	206,020	0	20,330	21,280	0	0	0	0	0	0	0	0	247,630	-180,683
合計	1,800,000	0	1,800,000			995,628	0	163,813	377,915	4,940	361,798	50,919	0	25,670	0	0	0	1,980,683	